

Årsredovisning

för

Viktoria Tocca Entertainment AB

559055-0918

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktoria Tocca, Styrelseledamot
2023-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Viktoria Tocca Entertainment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva produktion av shower och underhållning, arrangera konserter och teaterföreställningar, försäljning av nöjesproduktioner, bedriva konsultverksamhet inom grafisk produktion, marknadsföring och organisationsutveckling, förvalta fast och lös egendom samt agera ägarbolag till underliggande produktionsbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget hade ett ovanligt bra år, då vi flyttat en utav våra Dalhallaproduktioner, Kristina från Duvemåla, från 7th Bridge AB in i Viktoria Tocca Entertainment AB, för att skydda produktionen mot allt som uppkom med Jesus Christ Superstar under pandemin. I normala fall ligger inga produktioner i Viktoria Tocca Entertainment AB och det är alltså skälet till att omsättningen ökade markant under 2022. I övrigt har allt flutit på som planerat och bolaget står stabilt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	9 875	1 285	896	2 676	1 035
Resultat efter finansiella poster	2 711	678	-167	152	778
Soliditet (%)	67,7	69,0	34,0	45,3	54,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	207 919	537 376	795 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		537 376	-537 376	0
Årets resultat			2 144 206	2 144 206
Belopp vid årets utgång	50 000	745 295	2 144 206	2 939 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	745 295
årets vinst	2 144 206
	2 889 501
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 190 000
i ny räkning överföres	1 699 501
	2 889 501

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 875 105	1 285 478
Övriga rörelseintäkter		8 325	466 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 883 430	1 752 283
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 630 765	-60 164
Övriga externa kostnader		-423 983	-167 481
Personalkostnader	2	-2 115 652	-839 766
Övriga rörelsekostnader		-1 564	-66
Summa rörelsekostnader		-7 171 964	-1 067 477
Rörelseresultat		2 711 466	684 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	-590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-6 000
Summa finansiella poster		-15	-6 590
Resultat efter finansiella poster		2 711 451	678 216
Resultat före skatt		2 711 451	678 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-567 245	-140 840
Årets resultat		2 144 206	537 376

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	1 527
Fordringar hos koncernföretag		38 000	24 000
Övriga fordringar		86 239	130
Summa kortfristiga fordringar		124 239	25 657

Kassa och bank

Kassa och bank		4 216 431	1 335 566
Summa kassa och bank		4 216 431	1 335 566
Summa omsättningstillgångar		4 340 670	1 361 223

SUMMA TILLGÅNGAR

4 340 670

1 361 223

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		745 295	207 919
Årets resultat		2 144 206	537 376
Summa fritt eget kapital		2 889 501	745 295
Summa eget kapital		2 939 501	795 295
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		194 526	194 526
Summa obeskattade reserver		194 526	194 526
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		226 405	36 795
Skatteskulder		634 218	110 917
Övriga skulder		265 665	193 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 355	30 415
Summa kortfristiga skulder		1 206 643	371 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 340 670	1 361 223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	200 000
Ingående nedskrivningar		-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar		-200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-03-06

Viktoria Tocca
Viktoria Tocca
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-06

Nils Romberg
Nils Romberg
Auktoriserad revisor
